
Dodatek č.1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2016/0758/OIN ze dne 12.12.2016 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 002 91 471 
DIČ: CZ00291471 
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
Číslo účtu: 27-1543078319 / 0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača 
Tel. : 572 525 271, mobil: 728 932 089 
E-mail: zdenek.baca(5).mesto-uh.cz 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: STAVYMA spol. s r.o. 
Sídlo: Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice 
Statutární orgán: 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl 0, vložka 68 
Zapsán v jiném veřejném rejstříku: 
IČ: 00544027 
DIČ: CZ 00544027 
Bankovní ústav: KB Otrokovice 
Číslo účtu: 102540-921/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Dušan Machů 
Tel . : 602 716 647 
E-mail: machu@.stavvma.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Lubomír Laciga(vedoucí stavby) 
Tel . : 724 104 818 
E-mail: laciqatSstavyma.cz 

Vladimír Jáně 
Tel . : 602 716 649 
E-mail: iane@stavvma.cz 

(dále jen „Zhotovitel") 

2. UVODNI PROHLÁŠENI 
2.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 12.12.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016/0758/OIN, 

jejímž předmětem je kompletní dodávka díla - Depozitář knihovny Mařatice (dále jen „smlouva o 
dílo") a jejíž Přílohu č. 1 tvoří obchodní podmínky pro zhotovení stavby ze dne 12.12.2016 (dále jen 
„obchodní podmínky"). 

2.2. Tímto dodatkem č.1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo a její příloha 
obchodní podmínky tak, aby vyhovovaly současným potřebám a záměrům smluvních stran. 



3. ZMĚNA SMLOUVY O PILO A OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

3.1. Změna článku č. 3 obchodních podmínek - Předmět díla 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 3 obchodních podmínek. Jedná se o změny, jejichž 
důvodem jsou práce nad původní rámec předmětu díla - vicepráce a méněpráce. 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o vicepráce a méněpráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku v podobě jeho Přílohy č. 1. 

3.2. Změna článku č. 4 smlouvy o dílo - Cena díla 

Původní cena díla dle ust. čl. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3 smlouvy o dílo: 

4.1.1 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH celkem 3.922 157,- Kč 

4.1.2 Výše DPH dle smlouvy o dílo 823 653,-Kč 
4.1.3 Celková cena díla dle smlouvy o dílo vč. DPH 4.745 810,-Kč 

Cena za vicepráce a méněpráce: 

C e n a V C P a M C P bez DPH 

Výše DPH 

Cena VCP a MCP vč. DPH 

235 110,-Kč 

49 373,- Kč 

284 483,- Kč 

Celková cena dle dodatku č. 1: 
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 
Výše DPH dle dodatku 
Celková cena dodatku č.1 vč. DPH 

4.157 267,-Kč 
873 026,- Kč 

5 030 293,- Kč 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a obchodních podmínek zůstávají beze změn. 

4. O S T A T N Í U J E D N A N Í 

4.1. Dodatek č.1 se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení. 

4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je Příloha č.1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

4.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 780/47/RM/2016 ze dne 22.11.2016. 

V Uherském Hradišti dne _ 201 v Otrokovicích dne 

Za Objednatele: Ing. Stanislav Blah^ 
4 

h-l Za Zhotovitele:/Ďušan Machů 

30. 06. 2017 

Přílohy dodatku č. 1: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet vícepřapí>9 méíiěpračí 

S T A V Y M A 
Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovi: 

® 



Dodatek č. 1 - rekapitulace 

stavba 160202 
Depozitář knihovny Uherské Hradiště - Mařatice 

Rekapitulace 

ČisFo a název objektu / provozního souboru Cena bez DPH DPH Celkem 

Cena díla dle SOD 3 922 157 823 653 Kč 4 745 810 

Cena za vícepráce a méně práce 235 110 49 373 Kč 284 483 

Cena dle Dodatku č.1 4 157 267 873 026 5 030 293 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

stavba: 160202 
Depozitář knihovny Uherské Hradiště - Mařatice 

Zadavatel: ICO 
DIČ 

Projektant: IČO 
DIC 

Rekapitulace přípočtů a odpočtů 

číslo a název objektu / provozního souboru MSÓ 
Stavební objekt 
SO-1 Depozitář 
SO-VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

3,00 
1,00 
1,00 

236 610,32 
-1 500,00 

Celkem za stavbu 235 110,32 

DPH 49 373,17 

Celkem za stavbu včetně DPH 284 483,49 

Rekapitulace přípočtů a odpočtů 

ló Název 

01 

1 

2 

3 

4 

61 

62 

63 

94 

95 

99 

711 

VRN 

Zemni práce 

Základy a zvláštní zakládání 

Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 

Úpravy povrchů vnitřní 

Úpravy povrchů vnější 

Podlahy a podlahové konstrukce 

Lešení a stavební výtahy 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

Staveništní přesun hmot 

Izolace proti vodě 

Celkem 

-1 500,00 

23 663,35 

111 796,32 

19711,68 

48 030,50 

4 548,60 

17 177,50 

7 576,12 

1 102,42 

336,30 

4 537,80 

2 950,75 
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712 Živičné krytiny 9 464,41 

713 Izolace tepelné 7 131,32 

762 Konstrukce tesařské 4 198,95 

763 Dřevostavby 5 640,00 

764 Konstrukce klempířské -17 995,00 

776 Podlahy povlakové 4 419,73 

777 Podlahy ze syntetických hmot 2 063,57 

M21 Eiektromontáže - hromosvod 256,00 

M21 Elektromontáže - dálkové ovládání termoventilů -20 000,00 

Cena celkem 235110,32 
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stavba : 160202 Depozitář knihovny Uhersl(é IHradiště - Mařatice 
Objekt: SO-1 Depozitář JKSO : 

Rekapitulace přípočtů a odpočtů 

Zákl. údaje SO-1 

Depozitář 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Práce dle PD 01/2016 včetně řemesel 236 610,32 

1 Celkem objekt SO-1 236 610,32 

Rekapitulace soupisu 2 Práce dlePD01/2016 včetně řemesel 
Cena (Kč) 

1 Zemní práce 23 663,35 

2 Základy a zvláštní zakládání 111 796,32 
3 Svislé a kompletní konstrukce 19711,68 

4 Vodorovné konstrukce 48 030,50 
61 Úpravy povrchů vnitřní 4 548,60 
62 Úpravy povrchů vnější 17 177,50 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 576,12 
94 Lešení a stavební výtahy 1 102,42 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 336,30 
99 Staveništní přesun hmot 4 537,80 
711 Izolace proti vodě 2 950,75 
712 Živičné krytiny 9 464,41 
713 Izolace tepelné 7 131,32 
762 Konstrukce tesařské 4 198,95 
763 Dřevostavby 5 640,00 
764 Konstrukce klempířské -17 995,00 
776 Podlahy povlakové 4 419,73 
777 Podlahy ze syntetických hmot 2 063,57 
IVI21 Elektromontáže - hromosvod 256,00 
IVI21 Elektromontáže - odpočet dálkové ovládáni termoventilů -20 000,00 
- Celkem soupis 2 



Položkový soupis prací a dodávek - přípočty, odpočty 
8: 160202 Depozitář knihovny Uherské Hradiště - Mařatice 
0: SO-1 Depozitář 
R: 2 Práce dle PD 01/2016 včetně řemesel 

iP.č. CIslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem 
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

Díl: 1 Zemni práce 23 663,35 
1 131201202ROO Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3. m3 41,76000 270,00 11 275,20 
2 131201209ROO Příplatek za lepivost m3 41,76000 37,00 1 545,12 
3 13220121 ORDO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,69000 270,00 456,30 
4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3, m3 1,69000 22,00 37,18 
5 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,12000 270,00 32,40 
6 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 2,20000 50,00 110,00 
7 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 2,20000 20,00 44,00 
8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 43,45000 150,00 6 517,50 
9 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku m3 43,45000 16,00 695,20 

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 12,62000 í;̂ ' 10,00 126,20 
11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 43,45000 65,00 2 824,25 

D(l: 2 ,2áklacly a zvláštní zaMůdá^^MIKĚĚĚHíHHĚKĚĚĚKĚĚĚĚĚĚl^S^ĚĚĚĚSKHĚ M 111 796,32 
12 273321321 ROO Beton základových desek železový z betonu C 20/25 m3 5,75000 2 400,00 13 800,00 
13 273354111ROO Bednění základových desek zřízení m2 0,32000 212,00 67,84 
14 273354211ROO Bednění základových desek odstranění m2 0,32000 52,00 16,64 
15 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 t 1,10000 23 000,00 25 300,00 
16 274321321ROO Beton základových pasů železový z betonu C 20/25 m3 12,50000 2 400,00 30 000,00 
17 274361821 ROO Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) t 1,25000 23 000,00 28 750,00 
18 279321312R00 Beton základových zdí železový z betonu C 20/25 m3 1,45000 2 400,00 3 480,00 
19 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 7,66000 280,00 2 144,80 
20 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 7,66000 119,00 911,54 
21 279361821ROO Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,13000 23 000,00 2 990,00 
22 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 1,88500 2 300,00 4 335,50 

m 3 Svislé a kompletní konstrukce ••mif^^ggiiiggigggiigg^^m^^mm-m^ 19 711,68 
23 311238144R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tlouštky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K, 
m2 10,75000 1 050,00 11 287,50 

24 342248140ROO Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu 

m2 4,50000 539,00 2 425,50 

25 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu 

m2 0,73000 570,00 416,10 



26 

mm 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

lOííi 
50 

54 

55 

IDU: 
56 
57 

58 

59 
Díl: 

65 

66 

67 
68 

IDII: 
69 

81 
Díl: 

342264051RT2 

41332131SR00 
413351107R00 
413351108R00 
413351211R00 
413351212R00 
413361821ROO 

612473182R00 

62 i 
622319121RU1 

622319132RT3 

63 ^ 
631581000R00 
632413160R00 

632451024R00 

639571115R00 

94 1 
941941041 ROO 

941941291ROO 

941941841ROO 
941955001ROO 
95 
952901111 ROO 

998011001ROO 

711 

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární 
Vodorovné konstrukce 

11,21000 

Beton nosníků železový z betonu C 20/25 
Bednění nosníků zřízení 
Bednění nosníků odstraněni 
Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení 
Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění 
Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) 

Úpravy povrchů vnitřní 
Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně 

Úpravy povrchů vnéjži " 
Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka 

Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, 3,3 kg/m2 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Násyp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklatu 
Potěr ze suchých směsí potěr cementový, tloušťky 60 mm, ruční zpracování, potěr cementový; 
zrnitost do 8,00 mm; pevnost v tlaku 30,0 MPa 

Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm 

Okapový chodník podél budovy z kačírku podklad ze štěrkopísku, tloušťky 150 mm 
l-ešení a stavební výtahy Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m 
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m 
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

Dokončovací konstrukce na pozemnloh stavbách 
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

Stavénižtní pfesijn hnriót 
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m 

m3 
m2 
m2 
m2 
m2 
t 

m2 

m2 

m2 

m3 
m2 

m2 

m2 

m2 
m2 

m2 

zolace proti vodé 

11,21000 

498.00 

75,63000 

30,00 

60,08 

5 582,58 

48 030.11 
5,85000 2 740,00 16 029,00 

34,78000 398,00 13 842,44 
34,78000 85,00 2 956,30 
0,71000 292,00 207,32 
0,71000 64,00 45,44 
0,65000 23 000,00 14 950,00 

1: 4 548,60 
23,94000 190,00 4 548,60 

1 17 177,50 
17,55000 750,00 13 162,50 

5,50000 730,00 4 015,00 

26,07000 180,00 4 692,60 
11,21000 244,00 2 735,24 

0,36000 223,00 80,28 

0,25000 272,0d 68,00 

1 102,42 
6,17000 48,00 296,16 

6,17000 30,00 185,10 

6,17000 28,00 172,76 
11,21000 40,00 448,40 

336,30 
336,30 

4 537.81 
4 537,80 

2 950,7i 
82 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 
m2 11,21000 21,OS 235,41 



83 711112001 RZI 

84 

85 

87 

Díl: 

711141559RY2 

711142559RY2 

998711201ROO 

712 I 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 

Živičné krytiny ^ 

m2 

m2 

m2 

% 

0,48000 

11,21000 

0,48000 

28,64000 

32,00 

223,00 

235,00 

3,05 

15,36 

2 499,83 

112,80 

87,35 

9 464,41 
88 

89 

90 

91 

7122115S9R00 

71237001ORAB 

62852269R 

998712201ROO 

Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás natavením m2 

Povlak, krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost I m2 
1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm 
pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm 
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovné 

Izolace tepelné i M W I i — 

m2 

% 

13,28000 

13,28000 

15,27000 

90,58000 

110,00 

480,00 

80,00 

4,5Q 

1 460,80 

6 374,40 

1 221,60 

407,61 

92 
93 
94 
95 

97 

98 

100 

713121121RT1 
713121121RT1 
713141311R00 
713191100RT9 

28375766.AR 

28375767R 

998713201ROO 

762 1 

Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 
Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 
Montáž tepelné Izolace střech na plný podklad EPS s asfaltovým pásem, na kotvy 
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu 

deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 
deska izolační EPS 100 Z; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 21,00 kg/m3 
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně 

Konstrukce tesařské 
105 
110 

111 

Dll:| 

762341220R00 
60726017.AR 

998762202ROO 

763 , . • J 

Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva 
deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
25,0 mm 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 

Dřevostavby _* 

m2 
m2 
m2 
m2 

m3 

m3 

% 

m2 
m2 

% 

13,01000 
11,21000 
1,55000 

11,21000 

3,00000 

0,92000 

70,11000 

39,00 
39,00 

280.00 
65,00 

1 250,00 

1 250,00 

1J7. 

13,01000 
14,31000 

39,60000 

90,00 
195,00 

6,00 

507,39 
437,19 
434,00 
728,65 

3 750,00 

1 150,00 

124,09 

4 198,t 
1 170,90 
2 790,45 

237,60 

WĚĚ 5 640,00 
112 

Díl: I 
763100001RAA 

764 • 
Montáž a výroba střešních vazníku příhradový vazník, , bez impregnace řeziva 
Konstrukce klempířské mmmmmm** 

113 

114 

764252203R00 

764530230R00 

Žlaby z měděného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 
podokapních půlkulatých, rš 330 mm 
Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm -
odpočet 

12,00000 

0,50000 

-50,00000 

470,00 

810,00 

735,00 

5 640,00 
^17 995,00 

405,00 

-36 750,00 



Oplechování zdí a nadezdívek z polplastovaného plechu 50,00000 367,00 18 350,00 

Díl: 776 4 419,73 
127 776421100RU1 Lepení soklíků PVC s napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokifků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku 
m 6,34000 32,00 202,88 

128 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 
včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm, podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; 
heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová 

m2 11,21000 361,00 4 046,81 

129 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 42,51000 170,04 

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot IflHlK 2 063,57 
130 777551482R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 

kámen, PVC, podklad - bez rozlišení 
m2 11,21000 177,00 1 984,17 

131 998777201 ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 19,85000 79,40 
50 m vodorovně 

DII: M21 Elektronnontáže ^||||||||||||||^^ 256,01 
133 210220021RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj, izolace spojů, FeZn, do 120 

mm2, včetně materiálu 
m 3,20000 80,00 256,00 



Stavba : 
Objekt: 

160202 Depozitář knihovny Uherské Hradiště - Mařatice 
SO-VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady JKSO : 

Rekapitulace odpočtu 

Zákl. údaje SO-VRN 
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Soupis 
3 VON Pol -1 500,00 

Celkem objekt SO-VRN -1500,00 

Rel<apitulace soupisu 3 VON Poi 
Stavební díl Cena (Kč) 
01 Celý objekt -1 500,00 

Celkem soupis 3 '-MKĚĚIL -1500,00 : 



Položkový soupis prací a dodávek - odpočet 
S: 160202 Depozitář knihovny Uherské Hradiště - Mařatice 
0: SO-VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
R: 3 VON POIIHIIHII. 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník ™ Cien.' " 

soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
DII: 01 Celý objekt 1̂ 500,00 

5 00521104000R Užívání veřejných ploch a prostranství -jednoznačný popis prací dle ceníku RTS soubor -1,00000 -1 500,00 RTS 16/11 
005 21-1040 Užívání veřejných ploch a prostranství 
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi 
dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

I I 1 1 


